Институт государственного администрирования

Совет студенческого самоуправления

Г. Москва                                                                 25 марта 2021 г.

Присутствовали: Е.К. Павлушко,

Т.И. Лемченко, О.С. Закирова, Д.Ю. Ульянова,

А.А. Тараканова, А.А. Кошель, М.В. Сорочук,

М.А. Чернышев, М.В. Некрасова,

Протокол № 2

заседания Студенческого совета

Повестка дня:

1. Об участии в проектах Федерального агентства по делам молодежи

(Росмолодежь).

2. Разное.

Слушали: 1. Об участии в проектах Федерального агентства по делам молодежи

(Росмолодежь).

Выступили: Е.К. Павлушко, председатель  Студсовета. В 2021 году в стране

отмечается множество политических и исторических событий, где требуется активное

участие молодежи Предлагаю принять активное участие в проектах Росмолодежи, в т.ч. и

по номинации «Развитие студенческих клубов»

М.А. Тараканова, член Студсовета.  Поддерживаю инициативу составления

проекта по номинации «Развитие студенческих клубов». Необходимо подключить к

реализации более широкий круг студентов, в т.ч. и Уральского федерального округа.

Закирова О.С., член Студсовета: Желательно подключить к реализации этого

проект также студентов из наших филиалов и представительств. В команду проекта

предлагаю включить  М.М. Мержоеву, которая имеет стаж работы в высшей школе,

владеет иностранными языками, а также опыт участия в проектах.

Постановили:

1. Составить проект по номинации «Развитие студенческих клубов» и загрузить

заявку в установленные сроки в АИС «Молодежь России».

2. От Студенческого совета в состав команды проекта института включить

студентку М.М. Мержоеву.

3. Информацию о реализации проекта разместить на сайте института.

Председатель:                                                       _______ Е.К. Павлушко     .